
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISPERSINIAI KLIJAI LAIDŽIOMS, KONDUKTYVINĖMS 
PVC DANGOMS 

 
 

 

  PRIVALUMAI  
 

 

• Stiprus pradinis sukibimas 

• Nereikalingas gruntavimas 

• Puikus elektros pralaidumas 

• Laidūs ir lengvi 

• Tepant puikiai išlaiko savo formą 

• Draugiški aplinkai 

• Šviesi spalva 

• Lengvai tepami 

• Ekonomiški 
 

   
 

 
  TAIKYMO SRITIS  

 
Dispersiniai klijai, skirti laidžių ir konduktyvinių grindų 

dangų klijavimui. Ypač tinka patalpoms, kuriose reikia 

pašalinti elektrostatinius krūvius, pavyzdžiui, IT 

kambariuose, elektronikos įrangos gamyklose, 

laboratorijose, telekomunikacijų centruose ir ligoninių 

patalpose. 

 

Tinkami šioms grindų dangoms : 

 

• Konduktyvinėms PVC dangoms 

• Linoleumo grindų dangoms 

• Gumos grindų dangoms 

• Tekstilinių grindų dangoms: 

konduktyviniams kilimams ant įgeriančių 

pagrindų 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Klijų tipas/ spalva 

 

Dispersiniai / 

smėlio-balta 

Garinimo laikas* 5 min 

 

Darbinis laikas* 25 min 

 

Galima vaikščioti* Po 24 val 

Pilnai išdžiūna*  

 

Po 24 val 

 

Išeiga 

 

Nuo 400 iki 550 g/m² 

Darbinė 

temperatūra 

 

Nuo +18°C iki 23°C 

* Šie parametrai nustatyti prie tokių sąlygų: + 23° C 
temperatūroje ir esant  50 % santykinės oro drėgmės ant 
įprastų, įgeriančių paviršių 

TECHNINĖS SAVYBĖS 



  PAGRINDO PARUOŠIMAS  IŠEIGA 

 
Pagrindas turi atitikti DIN 18365 reikalavimus: 

paviršius turi būti lygus, sausas, švarus, be 

įtrūkimų, atsparus tempimui ir gniuždymui. 

Paviršius turi būti profesionaliai paruoštas klijuoti 

dangą. Šiuo tikslu naudokite tinkamus gruntus ir 

išlyginamuosius mišinius iš mūsų asortimento. 

Asfalto mastikos pagrindus ir kitus neįgeriančius 

paviršius padenkite bent 2 mm storio išlyginamojo 

mišinio sluoksniu. 

Klojant PVC, linoleumo, gumos ir tekstilines grindų 

dangas, pagrindo nereikia gruntuoti. Pagal dangos 

gamintojo specifikacijas reikia klijuoti varines 

juosteles (tinklelius). Minimalus reikalavimas 30 kv. 

m. patalpos plotui 1 varinė juosta. Juostą turi 

tinkamai įžeminti elektrikas. 

 

NAUDOJIMO BŪDAS 

 
Prieš naudojimą gerai išmaišykite STIX A970 

ELECTRO. Klijai tolygiai tepami ant paviršiaus, 

naudojant rekomenduojamą mentelę. Maždaug per 

15 minučių paklokite dangą į dar šlapią klijų 

sluoksnį ir gerai įtrinkite ir išvoluokite (50 kg volu). 

Po maždaug 45-60 minučių vėl patrinkite paviršių. 

Termiškai sandarinkite siūles ne anksčiau kaip po 

24 valandų. 

 

Specialios linoleumo klojimo instrukcijos: 

Nedelsdami paklokite linoleumo dangą į klijų 

sluoksnį be jokių oro burbuliukų ir įtrinkite bei 

išvoluokite. Po maždaug 30 minučių dar kartą 

įtrinkite bei išvoluokite grindų dangą ir, jei reikia, 

patikrinkite, ar joje nėra oro burbuliukų, prireikus 

prispauskite galus klijų džiūvimo metu. 

 

Iš karto arba per 10 minučių paklokite linoleumo 

dangą į klijų sluoksnį be oro burbuliukų arba 

frezuokite ir patrinkite. Po maždaug 30 minučių vėl 

patrinkite grindis ir patikrinkite, ar joje nėra oro 

burbuliukų, prireikus pasverkite galvutės galus klijų 

kietėjimo fazėje. 

 

Siūles užsandarinkite ne anksčiau kaip po 48 

valandų.  

 

Atkreipkite dėmesį į dangų gamintojų instrukcijas, 

ypač dėl dangų aklimatizacijos. 

Nuo 400 iki 550 g/m² 

  SAUGOJIMAS  

 
Iki 12 mėn. uždaroje gamyklinėje pakuotėje, esant 

nuo +10°С iki +30°С temperatūrai. Jautrūs šalčiui. 

 

  KLIJŲ VALYMAS  

 
Įrankius valyti šiltu vandeniu, geriausia kol klijai 

dar neišdžiūvę. 

 
  PASTABOS  

 
- Visada laikykitės nurodyto džiūvimo laiko. 

- Sandariai uždarykite kibirą po naudojimo. 

- Tinkami gumos dangoms, kurioms gamintojas 

rekomenduoja akrilinius klijus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

KODAS TALPA VNT BARKODAS 

30615775 12 kg  1 4008373130634 

 

Atstovas Lietuvoje UAB “Bonderus” 

Tel. 85 52505489 

Mob. Tel. +370 652 10059 

info@bonderus.lt 

www.bonderus.lt 

 

 

SAUGOS REIKALAVIMAI 

 
Daugiau informacijos pateikta saugos duomenų lape 

https://bostiksds.thewercs.com/default.aspx 

mailto:info@bonderus.lt
https://bostiksds.thewercs.com/default.aspx

